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Okulların kapanması ve uzun bir tatil döneminin başlaması 
ile günlük akışta değişimler olması kaçınılmazdır. Ailelerde gün-
lük düzen, beslenme ve uyku saatine kadar pek çok alanda de-
ğişimler olacak gibi görünüyor.  
İhtiyaçlara ve akışa göre oluşan değişimler elbette olmalıdır 

ancak sınırları yeniden düzenleyerek yeni bir akış oluşturmak, 
önümüzdeki uzun yaz tatili sürecinin daha verimli geçmesine 
olanak tanıyacaktır. Aksi halde okulla birlikte oluşmuş bir düzen 
ve yine okulla beraber belirlenmiş sınırların kontrolsüz bir şekil-
de bozulması, okulların başlaması ile sınırlara uymakta zorlanan 
çocuklar oluşmasına neden olacaktır. Bu da bizlere okula uyum 
problemi, okula gitmek istememe, okulu sevmeme gibi sorunlar 
olarak yansıyacaktır.  

Çocuklarda sınırlar çok önemlidir. Sınırların olmaması de-
mek, trafik kurallarının olmadığı bir yerde araç kullanmaya ben-
zer.  Kuralların olmadığı bir yerde araç sürücüsü olduğunuzu dü-
şünün. Ne hissederdiniz? 

Çocuklar için sınırların olmaması, kuralların belirsizliği, ken-
disinden nerde ne yapması beklendiğini bilmemesi ve her defa-
sında yaptığı davranışlardan farklı geri bildirimler alması olum-
suz sonuçlar doğurabilir. Çocuk, sınırları bilmediği için aile dışın-
da sosyal ortamlarda muhtemelen olumsuz geri bildirimler ala-
cak ve duygusunu kontrol edebilmek amacı ile belki istemediği 
davranışları yapma ihtiyacı hissedecektir. Bu durum, özgüvenine 
ve kişilik gelişimine kadar etki edebilir görünmektedir.  

Çocuklarda sınırlar evrensel bir kavramdır. Dünyanın her ye-
rinde, gelişimin her aşamasında çocuklar için gerekli bir unsur-
dur. Her yaş döneminin sınırları farklıdır. İlk çocuklukta konul-
ması gereken sınırlar ile ergenlik dönemindeki sınır ihtiyacı fark-
lılık gösterecektir.  

Çocuklardan sorumluluk talep ettikçe, onlar da sorumlu bir 
birey olmayı öğrenirler. Yani ilk basamak bizleriz. Bu süreç biz-
lerle başlar ve bizim istikrarlı davranışlarımızla çocuklar sınırları, 
kuralları, sorumlulukları ve disiplini öğrenirler.  

Okul döneminde uyku, beslenme, kitap okuma, ekran süresi 
gibi rutinlerde nasıl bir sınır uygulandı ise, tatil süreci için de bir-
likte yeniden bir düzen oluşturmanızı öneriyorum. Belirlenen sı-
nırlar, düzen oluşturur. Bazı durumlarda sınırlar elbette esneye-
cektir. Ancak birlikte belirlenen sınırlar düzen ve kontrol sağladı-
ğı için daha sağlıklı ve verimli bir tatil süreci geçirmenize yar-
dımcı olacaktır. Sınırların net olması iletişim ve ilişkinize de 
olumlu anlamda yansıyacaktır. Sınırlarınız net olduğunda çocuk-
ları daha az uyarma ihtiyacı hissedecek ve bu süreç aranızdaki 
ilişkiyi olumlu anlamda etkileyecektir.  

Herkese verimli, keyifli bir tatil dilerim. 

ÇOCUKLARA TATİL DÜZENİ

GAZETESÝ

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nde bu yıl en çok 
madalya, geçen yıl olduğu gibi 
Antalya'ya gitti. 

Bu yıl Sarayiçi Er Meyda-
nı'nda 762 pehlivan güreşti, 14 
farklı boyda 56 pehlivan kür-
süye çıkma başarısı gösterdi. 
Organizasyonda en çok ma-
dalyayı ise Antalyalı pehlivan-
lar elde etti. 664. Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri'nde müca-
dele eden 762 pehlivandan sa-
dece 17'si Edirneliydi. 

Başpehlivanlık final müsa-
bakasında, Orhan Okulu ile 
Feyzullah Aktürk güreşti. Or-
han Okulu, rakibini yenerek al-
tın kemeri bir kez daha Antal-
ya'ya götürdü. 

Antalya'nın yağlı güreşe 
verdiği destek ve önem 20 
pehlivanın da dereceye girme-
siyle kendini gösterdi. 

Madalya alan pehlivanların 
illere göre sıralaması şu şekilde 
gerçekleşti: 

Antalya (20), Balıkesir (9), 
Bursa (6), Tokat (5), Ankara 
(4), İstanbul (3), Kocaeli (3), 
Edirne (2), Çanakkale (1), 
Muğla (1), Manisa (1), Sakar-
ya (1) 

"KURUMLAR GÜÇ BİRLİ-
Ğİ YAPMALI" 

Yağlı güreşin kalbinin attığı 
yer olarak bilinen Edirne, Tari-
hi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ne 
ev sahipliği yapmasına rağmen 
çayıra çıkan Edirneli pehlivan 
sayısının azlığı dikkati çekiyor. 

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nde mücadele eden 
762 pehlivandan 17'si Edirne-
liydi. Bu pehlivanlardan deste 
küçük boyda Teyfik Gülter, 
Teşvik 2 boyda Aydıncan Gü-
müşdağ başarılı oldu. 

Spor uzmanları ve sivil top-
lum temsilcileri Edirne'nin per-
formansının artması için bir di-
zi önlem alınması gerektiğini 
belirtiyor. 

Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu İl Temsilcisi 
Şamil Doğu Delen, amaçları-
nın ev sahibi olarak hem ağa-
lık kemeri hem başpehlivanlık 
altın kemerinin Edirnelilerin 
takması olduğunu söyledi. 

Edirne'nin pehlivan sayısını 
ve bu anlamdaki başarısını ar-
tırmaya haiz kadim bir kent ol-
duğuna vurgu yapan Delen, 
"Bu anlamda kurumlar güç bir-

liği yapmalı. Güreşi destekle-
yen sporcu yetiştiren kulüpler 
ve kuruluşlar var. Örneğin 
Trakya Birlik, Edirne Belediye-
si gibi ancak hepsi gücünü ve 

imkanını iktisatlı kullanmak zo-
runda kalıyor. Buradaki şifre 
sanırım birleşmek. Aynı amaç 
etrafında ayrık değil bütüncül 
yapıyla pehlivan yetiştirmek 
daha efektif bir durum olarak 
öne çıkıyor." 

"ÇOCUKLAR KÖYLER-

DEN BAŞLAYARAK TARAN-
MALI” 

Kırkpınar Ansiklopedisi ya-
zarı, araştırmacı, Edirne Kent 
Kültürü ve Bilincini Geliştirme 
Merkezi Derneği Başkanı En-
der Bilar da 800'e yakın güreş-
çinin içinde az sayıda pehli-
vanla temsil edilmenin hem ev 
sahipliği hem de Edirne'nin 
geçmişteki güreşe verdiği öne-
me bakıldığında yetersiz oldu-
ğuna vurgu yaptı. 

Edirne'nin güreş tekkeleri 
olan bir kentten güreşçi yetiş-
tirme modelinin ortaya kon-
madığı bir şehre evrildiğini dile 
getiren Bilar, "Edirne'deki gü-
reş eğitim merkezinin bir okula 
dönüştürülmesi gerekiyor.Gü-
reşe destek veren azınlık grup-
ların sayısının artırılması ve gü-
reşçi yetiştirme modelinin orta-
ya konması elzem. Güreşi se-
ven gençler, çocuklar köyler-
den başlayarak taranmalı oluş-
turulacak güreş okuluna yatılı 
alınmalı." dedi. (aa)

Edirne’den az sayıda pehlivan katıldı
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REMZİYE GÜZLEN vefat etti. 
Merhum İlhan Güzlen’in eşi, Recebiye Gerey, Necmiye Çapa, 

Figen Güzlen Yalçın, merhum Filiz Güzlen’in anneleri, Sadık Ge-
rey, Cengiz Çapa ve Murat Yalçın’ın kayınvalidesi, Semih Gerey, 
Bendenay Çapa Daşkın, Dide Çapa, Melike Yalçın’ın anneanne-
leri, 77 yaşındaki Remziye Güzlen vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Avarız Köy Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MAHMUT AKYÜZ vefat etti. 
Merhume Nursen Akyüz’ün eşi, Necmettin, Nurettin, Alaad-

din, Bahattin Akyüz’ün kardeşleri, Ebru, Mehtap, Gökçe ve Yu-
suf’un babaları, Mahmut Akyüz vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Hacıilbey Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SABRİYE UZUNER vefat etti. 
Merhum Niyazi Uzuner’in eşi, Gürkan, Gürcan Uzuner ve Gü-

lay Sultar’ın anneleri, Sabriye Uzuner vefat etti.   
Cenazesi Pazartesi günü Vize Namık Kemal Mahallesi Ca-

mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Vize Çı-
nar Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin en önemli simgelerinden 
olan ve yalnızca üç yıl üst üste 
başpehlivanlık kazanan güreş-
çilere daimi olarak verilen altın 
kemer bu yıl da sahibini bula-
madı. Sürekli sahibi olmaya en 
yakın aday Yusuf Can Zey-
bek'in seriyi devam ettireme-
mesi nedeniyle altın kemer ye-
niden belediyenin kasasına dö-
necek. 

Altın kemer uygulaması 
Edirne Belediyesi tarafından 
1960 yılında resmi olarak baş-
latıldı. Kurala göre altın kemer, 

başpehlivan olana bir yıllığına 
geçici olarak veriliyor. Kırkpı-
nar başpehlivanı, emanetçisi 
olduğu altın kemeri 1 yıl süre-
since takıp, bir sonraki sene ia-
de ediyor. Üç yıl üst üste fire 
vermeden Kırkpınar'da şampi-
yon olan başpehlivan ise altın 
kemerin daimi sahibi oluyor. 

Deri kısımları ve aparatla-
rıyla yaklaşık 1,5 kilo ağırlığın-
da olan ve 22 ayar 480 gram 
altından imal edilen altın ke-
meri ilk kuşanan başpehlivan, 
1960 yılında İbrahim Karaba-
cak oldu. Uygulamanın başla-
ması nedeniyle ilk kuşanan Ka-
rabacak olsa da serisi bulun-
madığı için kemeri daha sonra 
iade etti. 

Daha sonraki yıllarda seriyi 
tamamlayan Ordulu Mustafa 
Bük (1966-1967-1968), Kara-
mürselli Aydın Demir (1976-
1977-1978), Denizlili Hüseyin 
Çokal (1982-1983-1984) birer 
kez altın kemerin sahibi olur-
ken, Karamürselli Ahmet Taşçı 
bu başarıyı iki kez (1990-1991-
1992 ve 1995-1996-1997) el-
de ederek önemli bir başarıya 
imza attı. 

RECEP KARA VE MEH-
MET YEŞİL YEŞİL SERİYİ TA-
MAMLAYAMADI 

Son yıllardaki serilere bakıl-
dığında Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nin 2007 ve 2008 yıl-
ları başpehlivanı Recep Kara, 
altın kemer sahipliğine çok 
yaklaşmasına rağmen, üçüncü 
senesinde Mehmet Yeşil Yeşil'e 
yenilmesiyle bu hedefine ula-
şamadı. 

2009 ve 2010 yıllarının 
başpehlivanı, "altın puan usta-
sı" Mehmet Yeşil Yeşil de 
2011'de altın kemerin ebedi 

sahibi olmak için er meydanı-
na çıktı. Mehmet Yeşil Yeşil, 
650. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nde rakibi Fatih Atlı'ya 
ikinci tur güreşlerinde yenilerek 
altın kemerin sürekli sahibi ol-
ma şansını kullanamadı. 

ALİ GÜRBÜZ DOPİNG 
NEDENİYLE İADE ETTİ 

Başpehlivan Ali Gürbüz, 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 
üst üste 3 şampiyonluk serisini 
tamamlamasına karşın, son se-
nesinde doping testini geçeme-
yince, kemeri iade etmek zo-
runda kaldı. 

Ali Gürbüz, 2011 ve 2012 
yılı Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nde rakibi Recep Kara'yı, 
2013 yılında da hemşehrisi İs-
mail Balaban'ı yenerek üç kez 
üst üste başpehlivanlık ünvanı-
nı kazandı. 

Babası Recep Gürbüz'ün 
1988'de Kırkpınar Başpehliva-
nı olarak bir yıllığına Antal-
ya'ya getirdiği altın kemerin 
daimi sahibi olmayı hak eden 
Ali Gürbüz, verdiği numuneler-
de doping çıkması nedeniyle 
son başpehlivanlık ünvanını yi-
tirdi ve altın kemeri iade etti. 

Kovid-19 salgınından dola-
yı 2020'de Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nin yapılamaması nede-
niyle Ali Gürbüz, altın kemer 
hayalinin bir kez daha uzağın-
da kaldı. 2019 yılının Kırkpınar 
şampiyonu Ali Gürbüz, formda 
olduğu bu süreçte 2020'nin 
pas geçilmesinin ardından 
2021 yılında yine adını zirveye 
yazdırdı. Gürbüz, Kırkpınar al-
tın kemerinin sürekli sahibi ol-
ma hedefiyle çıktığı 2022 yılı 
güreşlerine ikinci turda hemşe-

risi Mehmet Yeşil Yeşil'e yenile-
rek veda etti ve bu hedefini yi-
ne yakalayamadı. 

EN YAKIN ADAY "KURT 
BAKIŞLI BAŞPEHLİVANDI" 

Bu yıl güreşen başpehlivan-
lardan "altın kemer"e ulaşmaya 
en yakın aday "Kurt bakışlı 
başpehlivan" Yusuf Can Zey-
bekti. 

Oldukça motivasyonu yük-
sek ve stresini yönetir şekilde 
görülen Yusuf Can, kemeri An-
talya'ya sürekli götürmek üzere 
güreşlere başlamıştı. 
İlk iki turu rahat geçen Yu-

suf Can Zeybek, çeyrek finalde 
Ali İhsan Batmaz ile eşleşti. 

Rakibini uzun süre bastıra-
rak bunaltan Yusuf Can, nor-
mal sürede Ali İhsan'a üstünlük 
sağlayamadı. Puanlama bölü-
münde ise rakibinin boşluğun-
dan yararlanan Ali İhsan Bat-
maz, paçasını kaptırmasına 
rağmen kurtularak arkasına 
geçtiği Yusuf Can'dan puan al-
dı ve müsabakadan galip ayrıl-
dı. 

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'ne çeyrek finalde ve-
da eden Yusuf Can Zeybek, üst 
üste 3. kez şampiyon olarak al-
tın kemerin daimi sahibi olma 
hayaline ulaşamadı. 

Bu sonuçla Yusuf Can'ın al-
tın kemeri yanmış oldu. 
ŞİMDİ ORHAN OKULU 

SERİYİ TAMAMLAMA ARZU-
SUYLA HAZIRLANACAK 

"Geri vitesi olmayan baş-
pehlivan" Orhan Okulu ise 
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nde şampiyonluğa ulaş-
tı. 

Okulu, 2026 ve 2027 yılla-
rında bu başarısını sürdürürse 
"ahlı kemer" söylencesini de yı-
karak kemerin 30 yıl sonra sü-
rekli sahibi olacak. 

“AHLI KEMER" İDDİASI 
Güreş otoritelerinin "efsane 

güreşçi" olarak nitelendirdiği 
Ahmet Taşçı'nın en son 1997 
yılında ebedi sahibi olduğu al-
tın kemer, o tarihten sonra her 
organizasyonun ardından ye-
niden Edirne Belediyesinin ka-
sasına döndü. 

2001 yılındaki 640. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 
altın kemerin üçüncü kez ebedi 
sahibi olmak için finalde mü-
cadele eden Ahmet Taşçı, Ve-
dat Ergin ile mücadelesini ha-
kem kararlarına kızarak bırak-
mış, rakibinin elini kaldırarak 
Ergin'i galip ilan etmişti. 

Güreş camiasında, "O yılki 
kemerde Ahmet Taşçı'nın ahı 
var, kimse alamaz." sözü dola-
şırken, uzun yıllardır kemeri 
boynuna hiçbir pehlivan sürek-
li sahibi olarak takamadı. Ke-
merin her yıl kasaya dönmesi, 
yaygın söylemi adeta destekle-
di ve "ahlı kemer" ifadesi Türk 
güreş literatüründe yer buldu. 
(aa) 

Altın kemer yine belediye kasasında

Trakya Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Osman İnci, ‘Hap-
sedilen Cumhuriyet’ isimli kitabını çıkardı. Kitabın eski YÖK baş-
kanı ve hapsedilen rektörlerin de katkılarıyla hazırlandığını belir-
ten İnci, kitabın geleceğe yazılmış bir mektup niteliğinde olduğu-
nu kaydetti.  

Trakya Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Osman İnci, ‘Hap-
sedilen Cumhuriyet’ isimli kitabını çıkardı. Kitabında yer verdiği 
Ergenekon kumpasının, bilime ve aydınlanmaya yapılan bir dar-
be olduğunu belirten İnci, “Cumhuriyet yaralar almıştır ama her 
şeye karşın ayaktadır. Bu yıkım sürecini atlatmamıza yaşamsal 
katkı veren bilim insanlarına yapılanları ve yaşatılanları, hukuk-
suzlukları, suçsuz insanlara uygun görülen tutum ve davranışları, 
sorgulama yöntemlerini birinci elden sunmak istedim. Elinizdeki 
kitap, eski YÖK Başkanı ve hapsedilen rektör arkadaşlarımın da 
değerli katkıları ile hazırlandı” dedi. İnci, yeni kitabına ilişkin şun-
ları kaydetti: 

“Son iki yıldır artık yalnızca bilim insanları, yazarlar, üst düzey 
bürokratlar değil siyasi iktidarı ve uygulamaları eleştiren herkes 
hedefte. Belediye Başkanları, Sivil Toplum Örgütü Başkanları, kö-
şe yazarları, gazeteciler, medya mensupları sabah erken saatlerde 
ev baskınları ile gözaltına alınmaktalar İleri yaşlarda, birkaç has-
talığı olan insanlar gözaltı sürecinin son dakikalarına kadar tutul-
makta. 

Tüm bu olumsuzluklara, çürümeye, saldırıya, hukuksuzluğa 
karşın temel kurumlar ayakta. Ne kadar sağlam Cumhuriyetmiş ki 
tüm bunlara karşın yine de onurlu dimdik duruyor. Kim ne ya-
parsa yapsın, Cumhuriyetimiz yüz yıllık çınar olarak kuruluş ilke 
ve felsefesiyle yaşamını sürdürecektir. Bu kitap geleceğe yazılmış 
bir mektuptur. Adresine ulaşacağından hiç kuşkum yoktur.”  

Haber Merkezi 

Prof. Dr. Osman İnci’den yeni kitap
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Edirne Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğünden almış olduğum Alipaşa 

çarşısı No:7-66 no'lu dükkana ait 
kati teminat makbuzlarını  
kaybettim. Hükümsüzdür. 

OSMAN TUFAN 

ZAYİ



Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, CHP’li Mu-
harrem İnce’ye Sarayiçi Er Meydanı’nda el ense çekti. İki siyasi 
rakibin Edirne’deki karşılaştığı o anlar gülümsetti.  

Edirne’de 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin son gü-
nünde Saray içi Er Meydanı’na gelen Anahtar Parti Genel Baş-
kanı Yavuz Ağıralioğlu, CHP’li Muharrem İnce ile karşılaştığı sı-
rada İnce’ye el ense çekti. İki siyasi rakibin el ense çektiği o an-
lar fotoğraf karesine yansıdı. 

 Ağıralioğlu, Kırkpınar’ın final müsabakaları için geldiği Edir-
ne’de hem partilileriyle bir araya geldi hem de yağlı güreş mü-
sabakalarını izledi. Bir süre önce kurucusu olduğu Memleket 
Partisi’nden ayrılarak tekrar CHP’ye dönen, eski Cumhurbaş-
kanı adayı Muharrem İnce de Kırkpınar’ın final güreşlerini Er 
Meydanı’nda izledi. İnce, siyasetin de Er Meydanı’nda yapılma-
sı gerektiğini belirterek, “Siyaset de er meydanında yapılmalı. 
Hakimlerle, savcılarla değil. Buraya şimdi mertçe güreşecek in-
sanları seyretmeye geldik. Ama siyaseti de böyle yapmak lazım, 
er meydanında yapmak lazım” şeklinde konuştu.  

Haber Seyide Esen 

Edirne'nin İpsala ilçesinde amatör balıkçılık yapan Aydın 
Ediz, Meriç Nehri'nde 1 metre 20 santimetre uzunluğunda ve 20 
kilogram ağırlığında gümüş sazanı yakaladı. 

Kapucu Mahallesi Muhtarı Aydın Ediz, teknesiyle Meriç 
Nehri'ne açılarak ağ attı. 

Bir süre sonra Ediz'in ağına büyük bir balık takıldı. 
Zorlu bir uğraşın ardından balığı teknesine çekmeyi başaran 

Ediz, balığın 1 metre 20 santimetre boyunda ve 20 kilogram 
ağırlığında olduğunu belirledi. 

Böylesine büyük bir balığı yakaladığı için mutlu olduğunu 
ifade eden Ediz, "Amatör olarak yıllardır balıkçılık yapıyorum 
ama bu büyüklükte bir balığı ilk kez yakaladım." dedi. 

Ediz, gümüş sazanını satmayı planladığını sözlerine ekledi. 
(aa)

Ağıralioğlu, İnce’ye el ense çekti
664’ncü Tarihi Kırkpınar 

Yağlı Güreşleri başpehlivanı 
Orhan Okulu, Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın’ı 
makamında ziyaret etti. Okulu, 
“Buraya da formda ve iddialı 
gelmiştim. Altın kemeri takmak 
nasip oldu. İnşallah hedefimiz 

üç yıl üst üste almak” dedi. 
Sarayiçi Er Meydanı’nda 

rakibi Feyzullah Aktürk’ü final 
müsabakasında yenerek adını 
tarihe yazdıran Orhan Okulu, 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın’ı ziyaret etti. Baş-
pehlivan Okulu, ziyarete altın 
kemerini takarak geldi.  

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, Başpehli-
van’ı tebrik etti.  

“Bu sene Kırkpınar’a  
güzel hazırlandığımızı  

düşünüyorum” 
Başkan Akın, ziyarette yap-

tığı konuşmada, şu ifadeler yer 
verdi: 

“Hayırlısı olsun. Ekibinle 
beraber buradasın, bu ekip işi 
aslında aynı zamanda. O yüz-
den herkesin çok ciddi bir 
emeği var, gerçekten tebrik 
ediyoruz. Bu sene Kırkpınar’a 
güzel hazırlandığımızı düşünü-
yorum. Güzel bir organizasyo-

na hep beraber ev sahipliği 
yaptık. Şehrimiz adına da bu 
fırsatı en iyi şekilde değerlen-
dirdiğimizi düşünüyorum. 
Dualı çayırda da gerçekten 
tüm yiğit pehlivanlarımız mert-
çe güreşti. İstedik ki biz bu se-
ne tüm yiğit pehlivanlarımız 
kendilerini iyi hissetsinler, bu-

rada kendilerini mutlu ve evle-
rinde hissetsinler. Umarım böy-
le de olmuştur sizler için. Kırk-
pınar zaten yağlı güreşlerin zir-
vesi. Edirne Belediyesi olarak 
bende bu organizasyona ev sa-
hipliği yapmaktan çok büyük 
bir onur ve mutluluk duyuyo-
rum. Beni bu sene sevindiren 

bir diğer olay daha var. Bir an-
ket çalışması yaptık, seyircileri-
miz git gide fazlalaşıyor. Daha 
farklı kesimlere de artık güreş 
ulaşıyor. Cumartesi günü nor-
male nazaran gerçekten stat yi-
ne tamamen doluydu. Tabi al-
tın kemer senesi olması nede-
niyle de ekstra bir heyecan var-
dı. Dolayısıyla dediğiniz gibi 
gerçekten statlara sığamıyoruz. 
Her geçen günde inşallah arta-
rak bu devam etsin. ”  

“Buraya da formda ve id-
dialı gelmiştim” 

Başpehlivan Okulu da he-
definin iki yıl daha Başpehli-
vanlığı kazanarak altın kemerin 
ebedi sahibi olmak olduğunu 
kaydetti.  

Okulu, şunları söyledi: 
“Bundan önce üç tane lig 

güreşimiz oldu. Üç tane lig gü-
reşimizden iki tanesinde birinci 

bir tanesinde ikinci oldum. Bu-
raya da formda ve iddialı gel-
miştim. Altın kemeri takmak 
nasip oldu. İnşallah hedefimiz 
üç yıl üst üste almak. ”  

 
“Ciğer yiyen 

pehlivanlarımız  
başpehlivan olarak  

seçiliyor” 
Edirne Tava Ciğeri Koruma 

ve Yaşatma Derneği Başkanı 
Uğurcan İmrak da başpehlivan 
Orhan Okulu’ya tava ciğer ik-
ram etti. 
İmrak şunları söyledi: 
664’ncüsü düzenlenen Ta-

rihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nde sonuç belli oldu.  Bu yıl-
ki başpehlivanımız Orhan 
Okulu’ydu. Kendisini tebrik 
ediyoruz. Selimiye’nin gölge-
sinde, bahçesinde kendisine 
her yıl düzenlemiş olduğu-
muz bir ciğer tadım durumuz 
oluyordu. Kendisini tebrik ettik 
ve Edirne’mizin ciğerini tattır-
dık. Buradan tüm başpehlivan-
ları da tebrik ederiz. Biliyorsu-
nuz ki ciğer yiyen pehlivanları-
mız başpehlivan olarak seçili-
yor bu da bizi mutlu ediyor.    

Ziyaret sonunda Okulu, 
Başkan Gencan Akın ve antre-
nör heyeti ile birlikte fotoğraf 
çekildi.  

Haber Büşra Akıllı 

Başpehlivan Okulu, Başkan Akın’ı ziyaret etti
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Meriç’te dev sazan yakalandı
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664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri finalinde Feyzullah Ak-
türk'ü yenerek başpehlivanlığı kazanan Orhan Okulu geleneği 
devam ettirerek yağdan arınmak için hamamda yıkandı. Ban-

kalar Caddesi'nde kalabalık tarafından alkışlarla karşılanan 
Okulu, tebrikleri kabul etti, isteyenlerle fotoğraf çektirdi. 

Başpehlivanlık güreşi sonrası doping kontrolü için numune 
veren Okulu, daha sonra Sarayiçi'nden fayton ile çıkarak kent 
merkezine geldi. 

Bankalar Caddesi'nde kalabalık tarafından alkışlarla karşıla-

nan Okulu, tebrikleri kabul etti, isteyenlerle fotoğraf çektirdi. 
Ardından Selimiye Camisi yanındaki hamama giden baş-

pehlivan Okulu, pehlivan hamamı geleneğini sürdürdü. 
Dualarla hamama giren Okulu, yaptığı açıklamada yolda 

kendisini coşkuyla karşılayan vatandaşlara gösterdikleri ilgiden 
dolayı teşekkür etti. 

Kırkpınar'ı başarıyla geride bıraktığını dile getiren Okulu, lig 

güreşlerinde de şampiyon olmayı hedeflediğini belirtti. 
Altın kemer için çok çalıştığını ve emeğinin karşılığını aldığı-

nı anlatan Okulu, "Allah nasip etti kemeri taktık. Güreşlerimizde 
zirvedeyim. Elimizden gelen her şeyi yaparak ligde de şampiyon 
olmak istiyorum. Küçük yaşlarda bizi güreşe başlatan babamdı. 
Babamın emeği çok bende, o da çok heyecanlıydı galibiyeti ona 
armağan ettim. Bizi desteklediği için ondan da Allah razı olsun." 
diye konuştu. (aa) 

Başpehlivan hamamda yıkandı

Hz. İmam Hüseyin, Hicretin 3’üncü, başka bir 
rivayete göre ise 4’üncü yılı Şaban Ayı’nın 3. gü-
nü Medine’de doğmuştur. Yine rivayete göre altı 
aylık doğmasına karşın yaşamıştır. İslam inancına 
göre Hz. Hüseyin dışında 6 aylık olup da yaşa-
yan tek kişi Hz. İsa’dır. Bilindiği gibi muaviye’nin 
ölümünün ardından onun isteği üzerine yerine 
yezit geçmek istedi, fakat Hz. Hüseyin buna kar-
şı ve şöyle der; 
Şu dünyanın gidişatına bak Ey Velit haksızlık 

da ağaçlar gibi büyüyüp dal budak salar oldu, 
muaviye zaten halifeliği bin bir hile ile ele geçir-
mişti, bu da yetmezmiş gibi şimdi de oğlu halife-
yim diye ortaya çıkıp hak idda ediyor. 

Hz. imam Hüseyin beraberindeki 70-80 kişi-
lik seveni ile Küfe’ye doğru yola çıkar. Küfe halkı 
halife olarak ona biat etmiştir. Ne var ki yezit on-
dan önce davranıp şehre kendine yandaş bir va-
li atamış ve bu vali bir ordu hazırlayarak Hz. 
İmam Hüseyin’in şehre girişini engellemiştir. 

Küfe valisi ibni ziyat Hz. Hüseyin ve arkadaş-
larının teslim olmasını ve yezite biat etmesini is-
temiştir. Hz. Hüseyin bunu reddetmiş ve berabe-
rindekilerle Kerbela denilen yerde günlerce susuz 
bırakılmış, ardından da Dedesi Muhammed Mus-
tafa’nın öpüp kokladığı O Mübarek Baş kesilerek 
Şehit edilmiştir. 

Hz. Hüseyin ve yanındakiler bu davranışlarıy-
la canları pahasına zulme ve haksızlığa boyun eğ-
mediklerini göstermişler ve tarihin en şerefli, en 
asil ve en kahramanca duruşlarından birini sergi-
lemişlerdir. 

Hz. İmam Hüseyin ve yanındakiler zulme ve 
haksızlığa karşı çağlar boyu direnen mazlumların 
ölümsüz simgelerinin yüce kahramanları olmuş-
lardır. 

Onların direnişi değişik ad ve şekillerde halen 
sürmektedir. 

Hz. İmam Hüseyin adaletsizliğe, haksızlığa ve 
zulme karşı yükselen bir direniş bayrağıdır. 

O bütün mazlumların güç ve inanç kaynağı-
dır. 

Hz. İmam Hüseyin Şehit edildiğinde tarih hic-
retin 61 yılı Muharrem Ayı’nın 10. Günü ilkindi 
vaktini gösteriyordu. 
Şehit olduğunda 56 yaşındaydı, bu olaydan 

sonra melun yezit iki yıl saltanat sürdü. 
Ölümünün ardından yerine oğlu ikinci mua-

viye geçti, ancak o hilafetin 40. Günü şöyle bir 
konuşma yaparak hilafetten çekildi. 

Ey insanlar, biliniz ki ben bu zulmün devamı-
na tahammül edemem, hilafet makamı Ali’ye ve 
evladına ait bir makamdır. 

Ben bu hakkı ele geçirmekten Allah’a sığını-
rım, kendimi bu makamdan geri alıyorum. Bu-
nun üzerine 2. Muaviyenin annesi ile birleşen 
mervan o gece 2. Muaviyeyi zehirleterek öldürtür 
yerine de kendisini halife ilan eder. 

Hz. İmam Hüseyin denilince akla hiç kuşku-
suz ilk önce Kerbela kıyamı gelir. 

Kerbela şerefli bir destanın adıdır, bu destanın 
kahramanı da İmam Hüseyin’dir. Hz. İmam Hü-

seyin öyle bir destan yazmıştır ki o destanın söz-
leri kılıçtan keskindir. O destanın yiğitleri şehitli-
ğin ölümsüzlük  okulunda yetişen ve sonsuzluğu 
fetheden emsalsiz kahramanlardır. 

Hiç kuşku yoktur ki İmam Hüseyin sevgisin-
den yoksun olanlar zahirde yani görünüşte Müs-
lüman olsalar da batında yani gerçekte münafık-
tırlar. 

Çünkü İmam Hüseyin Pakistanlı şair Muham-
med İkbal-in de dediği gibi hak ile batılın arasını 
kanıyla ayırmıştır. Hüseyin’in kanından sulanma-
yan harap tarladan hiçbir ürün alınamaz. 

Hz. İmam Hüseyin 10 Ekim 680 tarihinde 56 
yaşında bilerek ve isteyerek Kerbela’da insanlık 
tarihinin Yüce Şehidi olmuştur. İşte bu Yüce Şe-
hit için dünya edebiyatının büyük şairleri birbi-
rinden muhteşem sözler söylemişlerdir. 

Bunlardan biri de 7 ulu ozanlarımızdan biri 
olan Fuzuli’dir. 

Fuzuli İmam Hüseyin için şöyle diyor; “Her 
gün doğan güneş sanma ki dünyayı aydınlatma-
ya geliyor, güneş her doğuşta Hz. Hüseyin için 
kan ağlıyor”. Yine o büyük ozanımız Fuzuli, ölüm 
döşeğinde iken vasiyetini soranlara şunu söylü-
yor; “Benim naciz bedenimi Hz. İmam Hüse-
yin’in türbesinin giriş kapısına gömün, her gelen 
geçen beni çiğnesin ki Hüseyin’e toprak olayım” 
diyor. 

Yüzlerce yıl önce yaşanan Kerbela kıyamı bu-
gün dahi tüm tazeliğini korumaktadır. 

Gerçek müminler bu olayın verdiği acıyı hala 
tüm canlılığıyla ruhlarında hissetmektedirler. 

Hz. İmam Hüseyin’in bıraktığı değerleri yaşa-
mamıza egemen kılmak için ne denli çaba harcı-
yorsak, biliniz ki İmam Hüseyin’i o kadar seviyo-
ruz demektir. İmam Hüseyin’i sevmek onun bı-
raktığı değerleri yaşatmakta olur. 

O tüm müminlere zulme karşı direnişi, ema-
netin ehline verilmesi gerektiğini adaleti yükselt-
meyi, haksızlığa boyun eğmemeyi mukaddes de-
ğerler olarak miras bırakmıştır. 

Ne mutlu İmam Hüseyin’i seven canlara, 
Ne mutlu İmam Hüseyin gibi yaşayanlara 
Sözlerimizi büyük Şah Hatayı’nın bir deyişiy-

le bağlayalım. 
Türbesinin üstünü nakış eylemişler 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
Seni dört köşeye baş eylemişler 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
Çağlar sular gibi akasım gelmez 
Şehrine girince çıkasım gelmez 
Yezitin yüzüne bakasım gelmez 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
Senin aşıkların yanar yakılır 
On iki İmam katarına katılır 
Burada yezitlere nalet okunur 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
Senin dervişlerin semalar döner 
Kadir geceleri semalar yanar 
Katarımız İmam Cafer’e uyar 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
İmamı Hüseyin’in kolları bağlı 
Muhup aşıkların ciğeri dağlı 
Hz. Ali’nin en küçük oğlu 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
Şah Hatayım eder Erenler nerde 
Çalısız kayasız bir sahra yerde 
Kerbela çölünde kandilde nurda 
Gel dinim imanım İmam Hüseyin 
İmam Hüseyin’in sevgisi yol göstericimiz ol-

sun, ona dökülen yaş ruhumuzun cevheri olsun, 
ibadetlerimiz ulu dergahta hak defterine yazılsın. 
İmam Hüseyin ve tüm Kerbela Şehitlerinin 

şefaati üzerinize olsun. ALLAH ALLAH… 
         devam edecek

İmam Hüseyin (9)
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Türkiye Kürek Federasyonu tarafından her yıl düzenlenen 
Gençler Türkiye Kupası Kürek Yarışları 11-13 Temmuz tarihle-
rinde Edirne'de Meriç Nehri parkurunda gerçekleştirilecek. 

Edirne Valiliği ve TED Edirne Koleji destekleriyle düzenle-
necek organizasyon, Türkiye'nin olimpik standartlara sahip ilk 
kürek parkuru Meriç Nehri'nde kürek camiasını bir araya getire-
cek. 

Yarışlara 25'i aşkın kulüpten 400'e yakın sporcu katılacak. 
Sporcular, 2000 ve 1000 metrelik parkurlarda kadın ve er-

kek klasmanlarında, 19 Yaş Altı (Gençler), 17 Yaş Altı (Yıldızlar) 
ve 15 Yaş Altı (Küçükler) kategorilerinde mücadele edecek. 

Yarışlarda tek çifte, iki çifte, dört çifte, iki tek, dört tek ve se-
kiz tek tekne sınıflarında rekabet yaşanacak. 

Yarışların ilk günü olan 11 Temmuz Cuma günü eleme ya-
rışları yapılacak. 

12-13 Temmuz tarihlerinde ise final müsabakaları gerçekleş-
tirilecek. 

Öte yandan organizasyon kapsamında Master Yarışları da 
düzenlenecek. 

Türkiye Kürek Federasyonu, yarışların final günlerini Youtu-
be kanalı üzerinden canlı olarak yayınlayacak. 12-13 Temmuz 
tarihlerindeki yarışlar, sabah saat 10.00 itibarıyla canlı olarak iz-
lenebilecek. (aa)

Keşan Belediyesi Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara 

aşure ikram etti. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkan Ve-

kili Rasim Ergene, Cumhuriyet Meydanı'ndaki aşure ikramında, 

birlik ve beraberliğin sembollerinden biri olan aşureyi paylaş-

mak üzere bir araya geldiklerini belirtti. 

Muharrem ayının bolluğu, bereketi, dayanışmayı ve paylaş-

mayı ifade ettiğini aktaran Ergene, "Muharrem ayı ve aşure gü-

nünü kutluyor, birlik ve kardeşliğin güçlenmesine vesile olması-

nı diliyoruz." dedi. (aa) 

Türkiye Kupası  
Meriç Nehri'ndeEdirne’de faaliyet gösteren 

Kara Ağa Turizm Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Akdik ve 
şirketin avukatı Salih İnan, 
Edirne şehir arası otobüs ter-
minalinde basın toplantısı dü-
zenleyerek, otogar işletmecisi 
Mustafa Altunhan’ın kendileri-
ne ait yazıhaneyi başkasına ki-
raladığını iddia etti.   

Kara Ağa Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Akdik, 
Altunhan’ın otogarda işletmeci 
değil işgalci olduğunu öne sü-
rerek, “Önce yazıhanemizi ka-
pattı. Kira sözleşmemizin altın-
da kendi imzası var. Şu anda 

Mustafa Altunhan’ın yaptığı 
hukuksuzluk, adaletsizlik. Hiç-
bir yetkisi olmadan devletin 

otogarına çökmüş” ifadelerini 
kullandı. 
Şirketin avukatı Salih İnan 

da yapılan işlemin haksızlık ol-

duğunu belirterek, “Uzun za-
mandır yapılan hukuksuzlukla-
rı anlamakta güçlük çekiyoruz. 

Edirne Belediyesi’nden işyeri 
açma belgemiz var. Kira sözleş-
melerimiz var, Mustafa Altun-
han’ın firması imzaladı. Ulaşım 
Bakanlığından bütün izinleri-
miz var. Konu mahkemeye in-
tikal ettiği halde burada yazı-
hanemiz başka birisine, yasa-
dışı şekilde kiraya verilmiştir. 
Bu çok büyük bir haksızlıktır. 
Edirne otogarında işgalci ola-
rak bulunan Mustafa Altun-

han’ın sahibi olduğu firmanın 
herhangi bir sözleşmesi mevcut 
değildir. Edirne Belediyesi’ne 
buradan sesleniyoruz. Yapılan 
haksızlığı ve hukuksuzluğu bir 
an önce gidermesini talep edi-
yoruz. Mahkeme sürecinde 
olan bir işyerinin başka bir ye-
re kiralanması mümkün değil-
dir. Bu haksızlığa, otogar için 
belediye ihale süreci başlattığı 
halde, Mustafa Altunhan’ın 
hiçbir yetkisi olmadığı halde, 
işgalci olarak bulunduğu halde 
müvekkilimizin yerini başka bir 
firmaya kiraya vermesi huku-
ken mümkün değildir. Bütün 
zararları kendilerinden talep 
edeceğiz mahkeme kanalıyla. 
Tüm yetkilileri göreve davet 
ediyorum” şeklinde konuştu.  
Haber Merkezi  

Edirne’nin İpsala ilçesinin Sarıcaali köyünde 
sıcaklardan dolayı Meriç Nehri kurudu. Çeltik 
üreticileri, tarlalarını sulamakta zorlandıklarını 
belirterek yetkililerin soruna çözüm bulmasını is-
tedi. 

Türkiye'deki çeltik üretiminin yüzde 
38,4'ünü karşılayan Edirne’de çeltik üreticileri 
kuraklık dolayısıyla zor günler geçiriyor. İpsala 

ilçesinin Sarıcaali köyünde Meriç Nehrinde ku-
raklık dolayısıyla suyun azalması, çeltik üreticile-
rini endişelendiriyor. Suyun çekilerek kum ada-
cıklarının oluştuğu nehirden sulama yapmama-
ları halinde zor durumda kalacaklarını belirten 
çeltik üreticileri, yetkililerden soruna çözüm bul-
malarını istediklerini belirtti. 

Haber Büşra Akıllı  

‘Otogardaki yazıhanemiz başkasına kiraya verilmiş!’

Meriç kurudu, çeltikler susuz kaldı
Vatandaşlara aşure ikramı

Akdik

İnan
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Edirne’de hava sıcaklığının 
bugün 39 dereceye kadar yükseleceğini açıkladı.  Yapılan uya-
rıda vatandaşların 11:00 ile 16:00 saatleri arasında güneş çarp-
masına karşı tedbirli olmaları istendi. 

Edirne’de sıcak hava etkili olmaya devam ediyor. Yapılan 
son tahminlere göre bugün hava sıcaklığının 39, en düşük sı-
caklığın 21 derece olacağı tahmin ediliyor. Çarşamba günü ise 
hava sıcaklığının 40 dereceyi bulması bekleniyor. Uzmanlardan 
sıcak havaya karşı uyarı geldi. Özellikle kronik hastalığı bulunan 
yaşlı vatandaşların ve çocukların sıcak havanın en çok etkili ol-
duğu 11:00-16:00 saatlerinde sokağa çıkmamaları uyarısında 
bulunuldu. Haber Büşra Akıllı  

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Gül-
dal, Edirne Ticaret Borsasını (ETB) ziyaret etti. 

ETB'den yapılan açıklamaya göre, Güldal ziyarette elektro-
nik satış salonunda gerçekleştirilen hububat ve yağlı tohumlar 
satış seansına katıldı. Üreticilerle sohbet eden Güldal, talep ve 
önerileri de dinledi. 

ETB Yönetim Kurulu Başkanı Özay Öztürk ise Güldal'a ça-
lışmalar hakkında bilgi verdi. Güldal, lisanslı depoculuk tesisle-
rini de ziyaret etti. (aa)

Sıcak hava bunaltacak
Edirne’de 30 Haziran-6 

Temmuz tarihleri arasında ger-
çekleştirilen Kırkpınar Festivali 
Haftası süresince Sarayi-
çi’nden toplam 120 ton çöp 
toplandı. Edirne Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürü Cengiz 
Koç, festival boyunca 102 be-
lediye temizlik görevlisinin 3 
vardiya halinde 24 saat çalıştı-
ğını belirterek, alandan topla-

nan çöp miktarının 120 ton ol-
duğunu söyledi. Koç ayrıca va-
tandaşlara çöplerini çöp kutu-
larına atmaları uyarısında bu-
lundu.  

 
Edirne Belediyesi temizlik 

ekipleri, Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivali sonrasında 
Sarayiçi’nde hummalı bir te-
mizlik çalışması yaptı. Toplam 
102 temizlik personelinin gö-
rev yaptığı Sarayiçi’nde 120 
ton çöp toplandı.  

Edirne Belediyesi Temizlik 

İşleri Müdürü Cengiz Koç, 
Kırkpınar’ın sona ermesinin 
hemen ardından temizlik çalış-
masına başladıklarını belirte-
rek, “Festival süresince alanda 
102 temizlik personeliyle 3 var-
diya 24 saat süreyle görev ya-
pılarak saha içi saha dışı alan 
temizliği ile tuvaletlerin temiz-
likleri yapıldı. Festival süresin-
ce alandan 120 ton atık topla-
narak Edirne Katı Atık Depola-
ma ve Bertaraf tesislerine ay-
rıştırılması yapılmak üzere nak-
li sağlandı. Edirne’nin temizliği 
sadece biz temizlik işçilerinin 
çabasıyla mümkün değildir. Siz 
değerli Edirnelilerden çöpe 
karşı daha duyarlı olmanızı 
bekliyor, tüm vatandaşlarımı-
zın çöplerini çöp kutularına at-
malarını rica ediyoruz” dedi.  

Haber Selman Eski 

Edirne Birlik Spor altyapı-
sında yetiştikten sonra 13 ya-

şında Galatasaray’a transfer 
olan ve U-14 Milli takım for-

masını giyen sporcu Yağız Ka-
an Bilgili, Edirne Galatasaray 
futbol okulunu ziyaret ederek 
minik sporcularla bir araya gel-
di. 

Öğrencilerin sorduğu her 
soruya içtenlikle cevap veren 
ve tecrübelerini paylaşan Yağız 
Kaan, genç sporculara da il-
ham oldu. 

Edirne Galatasaray futbol 
okulu yetkilileri, Galatasaray 
ve Milli takımın oyuncusu olan 
Yağız Kaan Bilgili'nin ziyaretin-
den büyük memnuniyet duy-
duklarını belirterek, spor yaşa-
mında başarı temennisinde 
bulundular.  Haber Merkezi 

Kırkpınar’ın çöpü 120 ton!

Edirne’de yetişti Galatasaray’a transfer oldu

Borsada üreticilerle bir araya geldi



TÜDKİYEB Genel Başkanı 
Nihat Çelik, şap hastalığına 
karşı hayvan kesimlerinin vete-
riner hekimlerin kontrolünde 
devam ettiğini belirterek, "Et fi-
yatlarının şap hastalığı nede-
niyle artması söz konusu de-
ğil." dedi. 

Türkiye Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği 
(TÜDKİYEB) Genel Başkanı 
Nihat Çelik, yaptığı değerlen-
dirmede, şap hastalığıyla ilgili 
gelişmeleri yakından takip et-
tiklerini, sığır, manda, koyun 
ve keçi gibi çift tırnaklı hayvan-
larda virüslerin neden olduğu 
hastalığın çok hızlı yayıldığını 
söyledi. Hastalığın buzağılarda 
ve kuzularda ölümle sonuçla-
nabileceğine dikkati çeken Çe-
lik, hastalığın ayrıca süt ve et 
verimini düşürerek ekonomik 
kayba yol açabildiğini ifade et-
ti. 

 
"Vatandaşlarımız rahatlıkla 

et tüketebileceği yönünde bi-
linçlendirilmeli" 

Gerek yetiştiricilerin gerek-
se tüketicilerin şap hastalığı 
hakkında bilinçli olmaları ge-
rektiğini anlatan Çelik, şunları 

kaydetti: 
"Yetiştiricilerin şap hastalığı-

nın evreleri hakkında bilinçlen-
dirilmesi son derece önemli. 
Bu manada şap hastalığıyla 
mücadelede yetiştiricilerin eği-
tilmesiyle ekonomik kayıpların 
önüne geçilebilir. Diğer taraf-
tan tüketiciler de şap hastalı-
ğından dolayı endişe duyarak 
et tüketmeme eğiliminde olabi-
lir. Dolayısıyla vatandaşlarımız 
da rahatlıkla et tüketebileceği 
yönünde bilinçlendirilmelidir." 

Çelik, şap hastalığıyla en et-
kili mücadele yönteminin has-
talık görülmeden önce hayvan-
ların aşılanması olduğunu dile 
getirerek, hastalığa karşı bü-
yükbaş hayvanların yılda iki, 
küçükbaş hayvanlar ise yılda 
bir kez aşılanması gerektiğini 
anlattı. 

Hastalık ortaya çıktıktan 
sonra yayılması büyük risk teş-
kil ettiğinden hayvan hareket-
lerinin kısıtlanmasının en doğ-
ru tedbirlerden olduğunu vur-
gulayan Çelik, Bakanlığın bu 
yönde karar almasının doğru 
bulduklarını bildirdi. Çelik, şap 
hastalığından dolayı hayvan-
larda et ve süt veriminde azal-

malar görülmesinin doğal bir 
durum olduğunu belirterek, 
hayvanların ağız bölgesinde 
oluşan yaralar nedeniyle yeme 
içme konusunda zorluk yaşa-
dıklarını, bunun da kilo kaybı-
na yol açarak et verimini dü-
şürdüğünü söyledi. 

 
"Hayvan kesimleri veteriner 

hekimlerin kontrolünde devam 
ediyor" 

 
Ekonomik kayba etki eden 

en önemli unsurun yem gider-
leri olduğunu kaydeden Çelik, 
şu değerlendirmede bulundu: 

"Hastalıklı hayvan kilo ver-
diği için yetiştirici bu kaybı te-
lafi edebilmek için daha fazla 
yem yedirmek durumunda kal-
maktadır. Dolayısıyla hayvan-
cılıkta üretim maliyetlerini en 
fazla etkileyen yem masrafları 
olduğu için bu da ekonomik 
yönden yetiştiricilere olumsuz 
yansımaktadır. Hastalığın daha 
fazla yayılmaması için hayvan 
pazarlarında kısıtlamaya gidil-
miş olup hayvan kesimleri ve-
teriner hekimlerin kontrolünde 
devam etmektedir. Dolayısıyla 
et fiyatlarının şap hastalığı ne-
deniyle artması söz konusu de-
ğildir. Ayrıca bu hastalığın in-
sanlara bulaşması söz konusu 
olmayıp, et ve süt tüketiminde 
iyice pişirmek kaydıyla herhan-
gi bir risk bulunmadığını ve gü-
venle tüketilebileceğini söyle-
yebiliriz."(aa)

Et fiyatlarının artmasında şap hastalığı etken değil

Edirne'de buğday tarlasında çıkan yangın söndürüldü. De-
ğirmenyeni köyündeki buğday tarlasında henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine Edirne Beledi-
yesi İtfaiye Müdürlüğü ve Edirne Orman İşletme Müdürlüğü 
ekipleri sevk edildi. Çiftçilerin de traktörleriyle destek verdiği ça-
lışmayla söndürülen yangında 400 dekar tarım arazisi zarar gör-
dü. (aa)

Kırklareli'nde boğulma olaylarının önüne geçilmesi amacıyla 
kenti ziyaret edecek vatandaşlara rip akıntısı uyarısı yapıldı. Ka-
radeniz'e kıyısı bulunan İğneada beldesinde, boğulma olaylarına 
karşı Demirköy Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı ekipleri ça-
lışmalarını yürütüyor. 

Bu kapsamda ekipler halk plajında kurduğu stantta vatandaş-
lara broşürler dağıtılarak uyarıda bulunuluyor. 

Ekipler vatandaşların rip akıntısına dikkat etmesi ve belirlenen 
sahillerde denize girmelerini istedi. 

Bilgilendirme faaliyetlerinin devam edeceği belirtildi. (aa)

Buğday tarlası cayır cayır yandı

Kırklareli'nde rip akıntısı uyarısı
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Keşan DOÇEK (Doğa Çev-
re ve Kültür Derneği) üyeleri, 
Kaçkar Dağları ve Gürcistan’ın 
Batum kentine uzanan bir faa-
liyet gerçekleştirdi. 3720 metre 
yüksekliğe kadar tırmanan 
DOÇEK ekibi, yağan kar, sis ve 
fırtına nedeniyle geri dönme 
kararı aldı. 5 gün önce gerçek-
leşen ve Dünya turuna çıkma-

ya hazırlanan Türk pilotun ha-
yatını kaybettiği tek motorlu 
uçak kazasının da ekibe yakın 
bölgede olduğu ortaya çıktı. 

Keşan DOÇEK (Doğa Çev-
re ve Kültür Derneği) üyeleri, 
28 Haziran - 6 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Kaçkar Dağ-
ları ve Gürcistan’ın Batum ken-
tine uzanan bir faaliyet gerçek-
leştirdi. 

 
ZİRVE DENEMESİ SİSTE 

KALDI 
Keşan DOÇEK’ten yapılan 

açıklamaya göre;  Trans-Kaç-
kar faaliyetinin yayla etapları, 
Olgunlar Yaylası ile başladı. 
Katılımcılar buradan kamp 
yükleriyle Dilberdüzü’ne ulaşa-
rak Kaçkar’ın yüksek kesimleri-
ne doğru ilerledi. Ertesi gün 
ulaşılan Deniz Gölü bölgesinde 
sisin yoğunlaşması üzerine 
ekip, zirveye çıkışın riskli olabi-

leceğini değerlendirdi. Buna 
rağmen bazı ekip üyeleri, duru-
mu yerinde görmek için 3720 
metre yüksekliğe kadar tırman-
dı. Ancak yeni yağan kar, sis ve 
fırtına nedeniyle geri dönme 
kararı alındı. Aynı noktada bir 
gün önce zirve denemesi ya-
pan Alman ekip de benzer şe-
kilde geri çekilmişti. 

 
YAKIN BÖLGEDE UÇAK 

KAZASI GERÇEKLEŞTİ 
 
Faaliyet sırasında ekip, ya-

kın bir bölgede bir uçağın kaza 
geçirdiği haberini aldı. Pilotun 
hayatını kaybettiği bu olay, 
ekip üzerinde derin bir üzüntü 
yarattı. Katılımcılar, yürüyüş 
esnasında üzerlerinden geçen 
bir uçağın sesini duyduklarını 
ve bunu meteoroloji uçuşu 
zannettiklerini ifade etti. 

 
HEDEF BATUM’A ÇEV-

RİLDİ 
 
Kaçkarlar’da yaşanan 

olumsuz hava koşulları sonrası 
rota yeniden şekillendirildi. 
Ekip, Gürcistan’ın Karadeniz 
kıyısındaki Batum kentine yö-
neldi. Kentin tarihi ve doğal 
mekânları ziyaret edilerek faali-
yet kültürel içerikle devam etti. 
Katılımcıların büyük kısmı, Ba-
tum’u ilk kez görmenin heye-
canını yaşadı. 

 
DOĞU EKSPRESİ UNU-

TULMAZ ANILARA SAHNE 
OLDU 

 
Yolculuğun gidiş bölümü, 

Yüksek Hızlı Tren ve ardından 
Doğu Ekspresi ile gerçekleştiril-
di. Pek çok katılımcı için bu de-
neyim, faaliyet kadar unutul-
maz bir anıya dönüştü. Dönüş 
ise uzun ancak konforlu bir 
otobüs yolculuğuyla tamam-
landı. 

 
“DOÇEK RUHU BU FAA-

LİYETİN BELKEMİĞİYDİ” 
 
Keşan DOÇEK Başkanı 

Hakan Eşme yaptığı değerlen-
dirmede şunları kaydetti:  

“Bu faaliyet, sadece dağla-
ra değil; aynı zamanda birlikte 
karar almaya, paylaşmaya ve 
dayanışmaya yapılan bir yol-
culuktu. El birliği, özveri, ekip 
anlayışı ve disiplin; doğanın 
çetin sınavlarında en çok ihti-
yaç duyduğumuz değerlerdi. 
Ve tüm bunları içine alan şey, 
DOÇEK Ruhu’ydu. Katkı su-
nan herkese teşekkür ediyo-
rum.” Haber Merkezi 

Edirne’ye bağlı Keşan ilçesinde 
belediye tarafından ‘Müze Keşan’ ve 
çevresinde yaşanan olumsuzluklara 
dikkat çekti. Keşan Belediyesi vatan-
daşları duyarlı olmaya davet etti.  
Keşan Kent Müzesi Koordinatörü Ar-
keolog Aslı Avcı, “Bahçe mobilyaları-
mızda ise yine daha önce defalarca 
uyarıda bulunmamıza rağmen ne ya-
zık ki zararlar oluşuyor. Oturma 
banklarımız kırılıyor, ahşap mobilya-
lar tahrip ediliyor. Bahçe dekoru-
muzda yer alan taşlar da sökülerek 
oyun malzemesi olarak kullanılıyor. 
Bu durum çocuklarımız için tehlike 
oluşturmasının yanı sıra peyzaj düze-
nimizi de bozuyor” dedi.  

Edirne’nin Keşan ilçesinde bulu-
nan ‘Müze Keşan’ vatandaşların ilgi-
sini çekmeye devam ediyor. Ancak 

son zamanlarda müzede yaşanan 
bazı olumsuzluklara Keşan Belediye-
si tarafından dikkat çekildi. Belediye 
yaptığı açıklamada, bahçe mobilya-
larına zarar verildiğini, çöplerin bah-
çeye atılıp yayalara ait olan alanlar-
da motosiklet-bisiklet kullanımının 
arttığını ve çevre düzenine zarar ve-
rildiğini belirtti.  

"Çocuklarımızın Güvenliği İçin 
Hep Birlikte Sorumluyuz” 

Keşan Kent Müzesi Koordinatörü 
Arkeolog Aslı Avcı, konuyla ilgili şu 
açıklamalarda bulundu: “Bahçemiz-
de bulunan iki adet kuru havuz, gü-
venlik amacıyla çitlerle çevrildi. An-
cak özellikle akşam saatlerinde bazı 
ailelerin çocuklarını bu alanlara sok-
tuğunu üzülerek görüyoruz. Bahçe 
mobilyalarımızda ise yine daha önce 

defalarca uyarıda bulunmamıza rağ-
men ne yazık ki zararlar oluşuyor. 
Oturma banklarımız kırılıyor, ahşap 
mobilyalar tahrip ediliyor. Bahçe de-
korumuzda yer alan taşlar da söküle-
rek oyun malzemesi olarak kullanılı-
yor. Bu durum çocuklarımız için teh-
like oluşturmasının yanı sıra peyzaj 
düzenimizi de bozuyor. Yaz aylarının 
gelmesiyle birlikte bahçemiz çok da-
ha yoğun kullanılıyor. Ancak temizlik 
konusunda yeterli özenin gösterilme-
diğini görmek bizleri üzüyor. Çekir-
dek kabukları, kağıt bardaklar ve di-
ğer atıklar maalesef bahçemizi gece 
boyunca bir çöp alanına dönüştürü-
yor. Vatandaşlarımızı bahçede yer 
alan çöp kovalarını kullanmaya da-
vet ediyoruz. 

"Bahçemizde Güvenlik Önceliği-

miz: Lütfen Duyarlı Olalım!" 
Güvenli bir müze bahçesi için 

vatandaşlara çağrı yapan Avcı, “En 
sık karşılaştığımız sorunlardan biri de 
bahçe içinde bisiklet ve motosiklet 
kullanımı. Bu, hem küçük çocuklar 
için tehlikeli hem de peyzaj alanları-
mıza, aydınlatmalarımıza zarar veri-
yor. Taşlar yerinden sökülüyor, ışıklar 
kırılıyor. Son olarak belirtmek isterim 
ki; Müze Keşan bahçesi, 7 gün 24 sa-

at güvenlik kameralarıyla izlenmekte-
dir. Alanlarımız sürekli kayıt altında 
tutuluyor ve gerekirse bu görüntüler 
ilgili mercilerle paylaşılıyor.” sözleriy-
le vatandaşları daha dikkatli ve du-
yarlı davranmaya çağırarak, “Bu 
bahçe hepimizin. Bu güzel alanın ko-
runması için lütfen daha fazla özen 
gösterelim” mesajını verdi.  

Haber Merkezi 

DOÇEK’in zirve tırmanışına sis engeli

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanı İbrahim 
Türkiş, 664. Kırkpınar Tarihi Yağlı Güreşleri’ne güreşseverlerin yo-
ğun ilgi gösterdiğini belirtti. 

Türkiş, son yılların en güzel Kırkpınar'ının yaşandığını söyledi. 
Kırkpınar'ın her geçen yıl daha da güzelleştiğini vurgulayan Türkiş, 
"Bazıları 'Kırkpınar önemsizleştirildi' diyor. Benim hep söylediğim 
bir şey var, Herkesin gittiği güreş en önemli güreş sayılmaz. Objek-

tif kriterlerle seçilen, seçme spor-
cuların katılabildiği bir organizas-
yon varsa ki olimpiyatlar da böy-
ledir, bu tür organizasyonlar an-
lamlıdır. Futboldaki dünya şam-
piyonası da öyledir. Atletizmde, 
voleybolda, basketbolda da her 
takım bu şampiyonalara katıla-
maz, sadece seçilmiş sporcular gi-
der." ifadelerini kullandı. 

Türkiş, 2025 CW Enerji Tür-
kiye Yağlı Güreş Ligi ile Kırkpı-
nar'ı yağlı güreşin olimpiyatı hali-
ne getirdiklerini anlattı. 

 "Her isteyen Kırkpınar'a katı-
lamaz" 

Her isteyenin Kırkpınar’a katılamayacağını ifade eden Türkiş, 
şunları kaydetti: 

"Önce iyi bir sporcu olduğunu ve performansının yeterli oldu-
ğunu ispat edecek, ondan sonra buraya katılacak. Bu uygulama, 
Kırkpınar'ın değerini artıran bir adımdır. Pehlivanlar için artık Kırk-
pınar'a gelebilmek bir hedef oldu. Önceden herkes kispetini giyip 
geliyordu. Benim ilk geldiğim dönemlerde 4 bin pehlivan katılıyor-
du. Bu sayının 3.000'i sporculukla ilgisi olmayan kişilerdi. Spor adı-
na yanlış şeyler de oluyordu. Şimdi bunun önüne geçtik, artık hep-
si seçilmiş, elit sporcular. Bu yıl Kırkpınar'da, ilk günden itibaren 
muazzam mücadeleler vardı." 

“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tebriği güreş camiasını mutlu etti” 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, güreşleri izleyen 

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar aracılığıyla güreş 
biter bitmez Başpehlivan Orhan Okulu ile görüştüğünü belirten 
Türkiş, bu tebriğin kendilerini ve yağlı güreş camiasını mutlu ettiği-
ni dile getirdi. 

Uzun yıllardır yağlı güreşi ve Kırkpınar'ı yakından takip ettiğini 
belirten Türkiş, "20 yıldır Kırkpınar’ın içinde olan biriyim. Kırkpı-
nar’ın seyirci açısından bu kadar dolu olduğu başka hiçbir tarih ha-
tırlamıyorum. Tribünlerde yer yoktu. Dışarıda insanlar girmek için 
bekliyordu. Bir 10 bin kişi de saha dışında vardı. 'Kırkpınar ilgi gör-
meyecek' diyenlere en güzel cevap oldu. Tarihte hiçbir Kırkpınar'ı 
böyle görmedim." diyerek sözlerini tamamladı. (aa) 

Keşan’da müze bahçesine zarar verildi
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"Son yılların en güzel Kırkpınar'ı"
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TRT'nin uluslararası dijital 
platformu tabii'nin yeni yapım-
larından "Harman Yeri" dizisi 
Kırkpınar'da güreşseverlere ta-
nıtıldı. Yağlı güreşin Türkiye'de-
ki en önemli merkezlerinden 
Edirne Kırkpınar Sarayiçi ala-
nında kurulan stantta oyuncu-
lar imza günü düzenledi. Bü-
yük ilgi gören dizi oyuncuları 
vatandaşlarla hatıra fotoğrafı 
da çektirdi. Dizinin başrol 
oyuncularından Berk Oktay, 
güreşlerin çekimlerine hazırla-
nırken ciddi ve zor bir süreç ge-
çirdiklerini belirtti. 

Dramatik açıdan da çok 
kuvvetli sahnelere sahip dizinin 
yörüklerin hayatını anlattığını 
ifade eden Oktay, diziyi izleyen 
herkesin kendinden bir şeyler 

bulacağını vurguladı. 
Dizide güreş sahnelerine 

başpehlivanlar eşliğinde hazır-
landıklarını anlatan Oktay, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: 

"Gerçekten çok beğendiğim 
bir proje oldu. Güreş sahneleri-
ne fiziken de hazırlandık. Baş-
pehlivanlarımızla çalıştık, onlar 
çok destek verdiler, oynadılar 
da bu arada dizimizde. Ali Gür-
büz'ün bir sahnesi var. O da ba-
na birkaç kendisine özgü hare-
ketini öğretti sağ olsun. 

Çok kolay olmayan zorlu 
ama sonucu keyifli bir iş oldu. 
En başta sadece güreş izleme-
yecek seyircimiz. Dramatik açı-
dan da çok kuvvetli sahnelere 
sahip dizimiz yörüklerin hayatı-
nı anlatıyor. Toprak kavgası 

var, aşk var, kavuşamama var, 
her şey var açıkçası o yüzden 
kuvvetli bir iş geliyor." 

 
"BİZ DE BİR YARI PEHLİ-

VAN SAYILIRIZ GALİBA" 
 
Burç Kümbetlioğlu ise diziy-

le anlaştıktan sonra 2 ay çok sı-
kı bir spor antrenmanı yaptıkla-
rını, yıllardır spor yapan biri 
olarak güreşin bu kadar ağır bir 
spor olduğunu bilmediğini an-
lattı. 

Yağlı güreşlerin çok emek is-
teyen beslenmesinden uykusu-
na çok özen gösterilmesi gere-
ken bir spor olduğunu vurgula-
yan Kümbetlioğlu, "Ben dizi-
den önce güreşlerin böylesine 
ağır bir spor olduğunu bilmi-
yordum. Bizim öyle canımızı çı-
kardılar ki vücudumda ağrıyan 

yerleri hissedince benim vücu-
dumda böyle yerlerde varmış 
dedim yani yalan yok. Biz de 
bir yarı pehlivan sayılırız galiba. 
Hepsine bütün güreşlere aşırı 
saygı duyuyorum. Çünkü 3 ya-
şından başlayan bir eğitim sü-
recinden geçerek hayatlarını 
buna adıyorlar. Bu çok kıymet-
li bence çok kıymetli bir şeye 
adıyorlar." ifadelerini kullandı. 

Kümbetlioğlu, böylesine eğ-
lenceli ve zor bir projede yer al-
maktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek vatandaşların di-
ziyi çok severek izleyeceğini 

sözlerine ekledi. 
 
"SEYİRCİMİZİN DE DİZİYİ 

ÇOK SEVECEĞİNDEN EMİ-
NİM" 

 
Bir başka başrol oyuncusu 

Gülsim Ali ise kendisinin dizide 
Cemre karakterini canlandırdı-
ğını söyledi. 

Sıcak, samimi gelenekleri, 
görenekleri, coğrafyayı, ata 
sporunu yansıtan bir projede 
olmaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Ali, "Seyircimi-
zin de diziyi çok seveceğinden 
eminim. Farklı bir şey gösteri-
yoruz onlara. Zaten bize o ka-
dar güzel yorumlar geldi ki sağ 
olsun bizim erkekler bütün 
oyuncularımız 18-20 kilo alan 
oldu. Gerçekten güreştiler yani. 
Biz o sahneleri çekerken güreş-
çilerle yan yana geldikleri za-

man onlar gibiydi, onların kilo-
sunda ve boyundaydılar, onlar-
dan hiçbir farkları yoktu seyirci-
miz bunu bilen en azından." 
ifadelerini kullandı. 

Melis Kızılaslan da dizide 
asi, dik, gururlu ve sevdikleri 
için bir sürü fedakarlık yapan, 
sevdiklerini ön planda tutan bir 
karakteri canlandırdığını belirt-
ti. 

Türk sporu yağlı güreşi mer-
kezine alan yapım, sevdiği ka-
dın uğruna güreşi ve baba evi-
ni bırakan eski bir başpehliva-
nın hikayesini anlatıyor. 

Dizi, eski Başpehlivan 
Hamza Bozbey'in uzun yıllar 
sonra döndüğü ata toprağında, 
kökleriyle geçmişiyle yüzleşme-
sine odaklanıyor. 

Başpehlivan Hamza Boz-
bey karakterine Berk Oktay'ın, 
Cemre Bozbey'e ise Gülsim 
Ali'nin hayat verdiği dizide, 
Burç Kümbetlioğlu, Levent Ül-
gen ve İpek Tuzcuoğlu da yer 
alıyor. 

Dizi için özel güreş dersleri 
alan oyuncular, bir pehlivanın 
yaşam tarzına uygun hazırlık 
süreçlerinden geçti. Dizide ayrı-
ca Ali Gürbüz, Mustafa Taş ve 
Erkan Taş gibi ünlü başpehli-
vanlar da oyunculara eşlik edi-
yor. 

Yönetmenliğini, bir pehliva-
nın doğuş hikayesini anlattığı 
"Kispet" adlı kısa filmiyle ulusal 
ve uluslararası festivallerden 
ödüller kazanan Harun Kork-
maz'ın üstlendiği dizinin senar-
yosu ise Harun Korkmaz ile 
Necip Güleçer'in imzasını taşı-
yor. 

Yağlı güreş tutkunlarını ek-
ran başına toplamayı hedefle-
yen yapımın, yağlı güreşi daha 
geniş kitlelere tanıtması da 
amaçlanıyor. 

Dizi, çok yakında TRT'nin 
uluslararası dijital platformu ta-
bii’de izleyicilerle buluşacak. 
(aa)

Ünlü oyunculardan Sarayiçi’nde imza günü

İmam Hatip Mezunları buluştu
Kırklareli Valisi Uğur Turan, Geleneksel İmam Hatip Mezunla-

rı Buluşması Programı'na katıldı. 
Vali Turan, Karahıdır Korusu'nda düzenlenen programda bu 

tür programların birlik ve beraberlik açısından önemli olduğunu 
söyledi. Mezunların yıllar sonra bir araya gelerek anılarını yad et-
tiklerini ifade eden Turan, öğrencilik yıllarının insanın hayatında-
ki en güzel dönem olduğunu kaydetti. 

Programa AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarı-
çam da katıldı. (aa)


